
Węgrów, 22.04.2020 

 

ZP.272.8.2020.EU 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 22.04.2020 r. o godz. 10
30

 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, reprezentowany 

przez Komisję Przetargową dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego na zadanie pn. Wykonanie dokumentacji przebudowy drogi powiatowej nr 

4224W Popielów – Turna – Górki Borze.       

 Otwarcia dokonano w siedzibie Zamawiającego w Starostwie Powiatowym w Węgrowie,  

ul. Przemysłowa 5. Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza 

przeznaczyć na realizację zamówienia, tj. kwotę 280 000,00 zł. Termin realizacji zamówienia – 

30.04.2021.   

Do upływu terminu składania ofert (22.04.2020 godz. 10
00

) wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium I – 

cena 60%  

Kryterium II –

termin 

płatności  40% 

Uwagi 

 

1. 

BIURO PROJEKTOWO 

KONSULTINGOWE MOSTY                       

Sławomir Leszczyński                                        

ul. Juliana Grzeszaka 8A                                 

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 

494 460,00 zł  

 

 

30 dni 

 

Oferta złożona 

w wersji 

papierowej 

 

2. 

DROGOWIEC sp. z o.o.                                

ul. Zwierzyniecka 10/3                                      

15-333 Białystok  

 

447 720,00 zł  

 

 

30 dni 

 

Oferta złożona 

w wersji 

elektronicznej 

 

3. 

JPPC POLSKA sp. z o.o.                               

ul. Bronisława Czecha 36                                

04-555 Warszawa  

 

380 100,00 zł  

 

30 dni 

Oferta złożona 

w wersji 

elektronicznej 

 

4. 

BIURO PROJEKTOWE „D-9” Krzysztof 

Nadany ul. Giermków 55 lok. 1                        

04-491 Warszawa  

 

354 486,00 zł 

 

30 dni 

Oferta złożona 

w wersji 

elektronicznej 

 

5. 

SIGMA TRANSFER sp. z o.o.                          

ul. Wodnika 34 11-034 Tomaszkowo  

493 230,00 zł 30 dni Oferta złożona 

w wersji 

elektronicznej 

 

6.  

SBKiM Wojciech Grzybowski                          

ul. Kołodziejska 25c 15-256 Białystok  

345 630,00 zł  30 dni  Oferta złożona 

w wersji 

elektronicznej 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za pośrednictwem ePUAP wpłynęła jeszcze jedna 

oferta. Nadawcą wiadomości jest Jan Wożniak. Z uwagi na brak możliwości odszyfrowania plików ofertę 

przesłano do UZP celem rozszyfrowania.  

 

UWAGA! 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, o której mowa                     

w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 



grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może 

przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                         

o udzielenie zamówienia.  

 


